
 
 

 

Poskytnutí pomoci 

S odvoláním na Váš dopis ze dne 16.  dubna 2024 Vám ke zničenému koši na psí 
exkrementy sdělujeme pro potřeby přestupkového řízení následující: 

1. Poškozená věc: plastový koš na psí exkrementy, pořízení předpokládáme r. 2007 a 
cenu v době pořízení přepokládáme asi 3 000,- Kč. Poškozenou věc totiž pořídila 
a instalovala stavební firma, která jej následně předala jako součást souboru 
předmětů vznikajícímu Společenství vlastníků domu Rižská 1491, Praha 15 (dále 
jen SVJ) bez uvedení ceny.  
Hodnotu plastového koše ke dni poškození odhadujeme s ohledem na amortizaci 
na 500,- Kč. 

2. Celkovou přímou škodu způsobenou jednáním pachatele odhadujeme na 7 000,- 
Kč (pořizovací cena nového koše je 5 000,- Kč, náklady na demontáž a likvidaci 
starého koše, náklady na dopravu a montáž nového koše činí 1 500,- Kč). 

3. Další údaje není potřebné poskytovat, nedošlo k žádnému jinému poškození či 
odcizení.  

Připojujeme se k náhradě způsobené škody, protože se jednalo o věc ve vlastnictví SVJ, 
které bude muset pro své potřeby pořídit nový koš na psí exkrementy za tržní cenu.  

SVJ bude v přestupkovém řízení zastupovat statutární orgán SVJ, konkrétně Ing. Antal 
Szentesi, předseda výboru SVJ, bytem Budapešťská 1491/3, 2102 00 Praha 10 – Hostivař. 
Tel.: 603 424 132. Dle potřeby může být zastoupen dalšími členy výboru, panem Mgr. 
Peterem Nebusem nebo Ing. Markétou Fukovou.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Antal Szentesi     Mgr. Peter Nebus 
předseda výboru     místopředseda výboru 

 

Vnější služba 
Místní oddělení Hostivař 
Milánská 409, 10900 Praha 10 

Vaše č.j. KRPA-112728-7/ŘP-2024-001418-ŽÁR 
        Praha, 30. 04. 2024. 

Policie České republiky 
Obvodní ředitelství policie Praha IV  

Společenství vlastníků domu Rižská 
1491, Praha 15 

Rižská 1491/4 

102 00 Praha 10 - Hostivař  


